
Zarządzenie Nr 28/2025

Starosty Kraśnickiego

z dnia 16 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania zespołu ds. wdrażania i monitorowania „Powiatowego Programu Rozwoju 
Pieczy Zastępczej na lata 2025-2027”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) w zawiązku z punktem 5 Powiatowego 
Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2025-2027 przyjętego Uchwałą Nr IX-75/2025 Rady 
Powiatu w Kraśniku z dnia 29 stycznia 2025 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję zespół ds. wdrażania i monitorowania „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 
na lata 2025 – 2027” w następującym składzie:

1) Pani Justyna Sosnówka – przewodnicząca zespołu;

2)  Pani  Magdalena  Kania  –  w  zakresie  obszaru  strategicznego  „Wspieranie  prawidłowego 
funkcjonowania rodzin”;

3) Pani Justyna Mazurek – w zakresie obszaru strategicznego „Rodzinna Piecza Zastępcza”;

4) Pani  Małgorzata  Matuszewska  –  w  zakresie  obszaru  strategicznego  „Placówki  opiekuńczo-
wychowawcze”;

5) Pani Joanna Winnicka – w zakresie obszaru strategicznego „Usamodzielnienia”.

§ 2

1.  Zadaniem  zespołu  jest  monitorowanie  oraz  okresowa  ocena  (1  raz  w  roku)  stopnia  realizacji  

zaplanowanych działań, przedstawienie wniosków i rekomendacji Radzie Powiatu oraz podmiotom, 

których te wnioski i rekomendacje będą dotyczyć, a także ocena zasadności ewentualnej aktualizacji 

Programu.

2.  Monitoring  ma  na  celu  zapewnienie  prawidłowości  i  wydajności  wdrażanego  Programu, 

realizowanego  w  ramach  zadań.  Może  być  również  podstawą  formułowania  zmian  

w dokumencie programu.

3.  Monitoring  programu  polegać  będzie  na  obserwacji  realizacji  celów  strategicznych  

i  realizacji  programów  operacyjnych  wynikających  z  następnych  faz  programowania  rozwoju. 

Umożliwi  on obserwację  stanu zaawansowania projektów rozwojowych umożliwiających aktualną 

identyfikację problemów w ich realizacji, ocenę zaangażowania jednostek odpowiedzialnych za ich 

realizację, weryfikację zgodności założonych celów i efektywności wykorzystania przeznaczonych na 

ich realizację środków, kontrolę postępu prac związanych z realizacją działań.



§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  

w Kraśniku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Kraśnicki

 Zbigniew Dżugaj


